

HRUBÝ ODHAD INVESTIČNÍCH (STAVEBNÍCH) NÁKLADŮ - VARIANTA 1

Název objektu	M.J.	Výměra	Jednotková cena [Kč/m.j.]	Cena [Kč]
Nová MK (ul. Spojovací vč. prodloužení) vč. zemních prací,sjezdů,napojení,VDZ,SDZ	m2	2130	2 000	4 260 000 Kč
Úprava cyklostezky na pravém i levém břehu Ohře vč. zemních prací	m2	510	1 600	816 000 Kč
Nové ŽB mosty v polích 1,2,4 vč. zemních prací,založení,spodní stavby,vybavení,vrchní stavby	m2	508	50 000	25 400 000 Kč
Nový ocelový most v poli 3 přes Ohři vč. zemních prací,založení,spodní stavby,vybavení,vrchní stavby	m2	1230	90 000	110 700 000 Kč
Nové chodníky ze zámkové dlažby vč. zemních prací	m2	1080	1 000	1 080 000 Kč
Nové zpevněné plochy z kamenné dlažby vč. zemních prací	m2	690	1 600	1 104 000 Kč
Nové oplocení v.1,8m vč. zemních prací, demontáže stávajících oplocení	m	220	1 500	330 000 Kč
Přeložky sdělovacích kabelů a vedení ve správě Telefonica ČR vč. odstranění stávajících kabelů, zemních prací	m	215	1 600	344 000 Kč
Ochrana kabelů VN a NN ve správě ČEZ a.s. vč. zemních prací	m	60	1 200	72 000 Kč
Přeložka sdělovacího kabelu ve správě UPC s.r.o. vč. odstranění stávajícího kabelu, zemních prací	m	56	1 600	89 600 Kč
Přeložky kabelů VO ve správě Chetes s.r.o. vč. odstranění stávajících kabelů a nového osvětlení, zemních prací	m	233	1 400	326 200 Kč
Nové kabely VO ve správě Chetes s.r.o. vč. nového osvětlení, zemních prací	m	223	1 400	312 200 Kč
Přeložka kanalizace ve správě Chevak a.s. vč. odstranění stávající kanalizace,nových šachet, zemních prací	m	63	3 000	189 000 Kč
Nová dešťová kanalizace vč. silničních vpustí, zemních prací - varianta při zaústění vod do stávající kanalizace v ulici Joštova	m	280	3 000	840 000 Kč
Demolice garáží, kúlen, přístřešků vč. Odvozu na skládku případně přemístění objektů	m3OP	300	1 000	300 000 Kč
Kácení stromů	kus	20	3 500	70 000 Kč
Vyvolané investice - rekonstrukce PK ke garážím z důvodů uzavření sjezdu z ul. Boženy Němcové	m2	2640	1 500	3 960 000 Kč
Vyvolané investice - nový chodník podél rekonstruované PK ke garážím z důvodů uzavření sjezdu z ul. Boženy Němcové	m2	690	1 000	690 000 Kč
Vyvolané investice - přeložka vedení NN ve správě ČEZ a.s. vč. odstranění stávajícího vedení, zemních prací	m	148	1 600	236 800 Kč
Náklady spojené s umístěním stavby (převody a koupě pozemků=3197 m2, vynětí ze ZPF=785 m2)	m2	3982	1 000	3 982 000 Kč
Náklady na předprojektovou a projektovou přípravu stavby	kpl	1	10 000 000	10 000 000 Kč
Rezerva stavby (na případné další přeložky inž.sítí a požadavky dotčených účastníků)	kpl	1	2 000 000	2 000 000 Kč
STAVBA CELKEM (BEZ DPH)				167 101 800 Kč
DPH 21%				35 091 378 Kč
STAVBA CELKEM (S DPH)				202 193 178 Kč

HRUBÝ ODHAD INVESTIČNÍCH (STAVEBNÍCH) NÁKLADŮ - VARIANTA 2

Název objektu	M.J.	Výměra	Jednotková cena [Kč/m.j.]	Cena [Kč]
Nová MK (ul. Truhlářská vč. prodloužení) vč. zemních prací,sjezdů,napojení,VDZ,SDZ, parkovacích míst	m2	1793	2 000	3 586 000 Kč
Výstavba budoucí části cyklostezky v zájmovém území na levém břehu Ohře a obnova cyklostezky po výstavbě na pravém břehu řeky Ohře vč. zemních prací, opěrných zdí	m2	305	1 800	549 000 Kč
Nové ŽB most v polích 2,3 vč. zemních prací,založení,spodní stavby,vybavení,vrchní stavby	m2	432	50 000	21 600 000 Kč
Nový ocelový most v poli 1 přes Ohři vč. zemních prací,založení,spodní stavby,vybavení,vrchní stavby	m2	950	85 000	80 750 000 Kč
Nový rámový přesýpaný ŽB most vč. zemních prací,založení,vybavení	m2	63	30 000	1 890 000 Kč
Nové chodníky ze zámkové dlažby vč. zemních prací	m2	812	1 000	812 000 Kč
Nové zpevněné plochy z kamenné dlažby vč. zemních prací	m2	550	1 600	880 000 Kč
Přeložky kabelů VN a NN ve správě ČEZ a.s. vč. odstranění stávajících kabelů, zemních prací	m	60	1 600	96 000 Kč
Přeložky kabelů VO ve správě Chetes s.r.o. vč. odstranění stávajících kabelů a nového osvětlení, zemních prací	m	38	1 400	53 200 Kč
Nové kabely VO ve správě Chetes s.r.o. vč. nového osvětlení, zemních prací	m	163	1 400	228 200 Kč
Nová dešťová kanalizace vč. silničních vpustí, zemních prací - varianta při zaústění vod do stávající kanalizace v ulici Truhlářská	m	80	3 000	240 000 Kč
Přeložka vodovodu ve správě Chevak a.s. vč. odstranění stávajícího vodovodu, zemních prací	m	14	3 000	42 000 Kč
Přeložka STL plynovodu ve správě RWE s.r.o. vč. odstranění stávajícího plynovodu, zemních prací	m	35	3 000	105 000 Kč
Kácení stromů	kus	5	3 500	17 500 Kč
Vyvolaná investice-možnost 1 - nový chodník k navedení dopravy do ulice Pekařské včetně SDZ,VDZ,zemních prací	m2	80	1 500	120 000 Kč
Vyvolaná investice-možnost 2 - rekonstrukce křižovatky Truhlářská-Tršnická včetně SDZ,VDZ,zemních prací	m2	500	2 000	1 000 000 Kč
Náklady spojené s umístěním stavby (převody a koupě pozemků=561 m2, vynětí ze ZPF=0 m2)	m2	561	1 000	561 000 Kč
Náklady na předprojektovou a projektovou přípravu stavby	kpl	1	7 500 000	7 500 000 Kč
Rezerva stavby (na případné další přeložky inž.sítí a požadavky dotčených účastníků)	kpl	1	1 500 000	1 500 000 Kč
STAVBA CELKEM (BEZ DPH)				121 529 900 Kč
DPH 21%				25 521 279 Kč
STAVBA CELKEM (S DPH)				147 051 179 Kč